МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ МЭРИИ ГОРОДА ГРОЗНОГО»
СОЬЛЖА-Г1 АЛИН МЭРИ

МУНИЦИПАЛЬНИ УЧРЕЖДЕНИ
СОЬЛЖА-Г 1 АЛИН МЭРИН ДЕШАР АН ДЕПАРТАМЕНТ

ПРИКАЗ

Об утверждении плана мероприятий,
посвященных 77-й годовщине Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

В рамках исполнения плана работы Департамента образования М эрии
г. Грозного на 2022 год и в связи с празднованием Победы в Великой Отечественной
войне 1941-1945 годов

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий, посвященных 77-й годовщине
Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (далее - План).

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций
г. Грозного обеспечить своевременное исполнение Плана.

3. Координацию и методическое обеспечение исполнения Плана возложить на
начальника отдела воспитания, дополнительного образования, оздоровления и
отдыха детей Департамента образования М эрии г. Грозного Умалатову Р.С.

4. Начальнику отдела информационно-аналитической работы и внедрения ИКТ
Департамента образования М эрии г. Грозного Салуеву Р.С. разместить данный
приказ на официальных информационных ресурсах и обеспечить освещение
реализации Плана.

г. Грозный

П Р И К А З Ы В А Ю :

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника Департамента образования М эрии г. Грозного Хасаеву М.К.

И. о. начальника Департамента М.В. Цумалигов

С приказом ознакомлены: /Салуев Р.С.

/Исраилов Р.И.

03 Я  ^  i
© Й 2Я ill Ov£r8 а я<"

Ч-Ч □С s  2 ^
4  l aЬк D-><
^  f r o
8 5 °
x  ^
Я w
а  Ы

K Cd^  m
о

a
Ю

H
о

я
03
4

ио
чо
U

03 «Г,
Я  T t
Я

ff 3Я  * 2
© S4  2  о ^
' _  43

5Я *
t i  ’1t-  и

Й  3©

3 2 Я я
я ©
43 4 )

К I "м  Я оя 2
О  я  О 0)
Я  н

- о
э Я
s  ЗЯ
£  ©
к  «  я © а  ч
и  ©
о «  а  я
я  “S 3

ч

юо

>sя
X
оз
я
н
сз

ё
се
нО

О
О

5  Щ
Р ч  4>

Н

1 *
1 « Я о6  «
£  ^  К Он

О
О
я
я

н
я

2 4 Й о
§  и
а  о
s  £

>» Рч

и

о
4 ° ш
Р ч  я
\ ч  ч> я  н
Я я
2  ч

Я  И
«  3

^  *  >> Рн

л

3
Н
О
аз
Я 2 о
03
я
Я
н  О аз
Я 3
&  К

| 2

Оо
я
щаз
н
Я
ч
о
и
о
£

Рч

О
, О

и

Рч
я
яаз
н
Я
Ч
О
Я
о

ч  И
>> Рч

Я
И
о
и

я
я
a
я

я
Я
Я
аз

5
се
оее.
Я
о
н
03
03

я
я

a a
Рч

ю
0
н
яаз

1
н

&

8
© с

«  я
°  СО

О

ю >—1

я
я
я
и
я

я
я

р
я
я

I
я
Я
я

гР ч  Я
1~ | 2  . Рч
р  о

я  й
Й  °
S  р .

1 u
я  Р

я  я

§ I
I i
3  & чvo a
О »

о
я
о
я
я
О
Р ч

U

я

и

я
я

ч ©
Й  Р ч

1 s

О  н

-  §  я  2
Й  ©Я я
я  о  •
Я  Р ч
аз [ _
Й • Йя
о я

я

. § <  иЮ я
о  я

a

<D
я

юо
a
я
Р ч
о

Я
я
н
eg
Я
Р ч
я
о
Р ч
аз
2
о
аз
3

я
я
я
03

§ |
&  О Я Я
р  й
р  е
^  о

о
о

кя
я я
5  оз

1 2  РЭ о  a
Я

оо

яв
*  ©Я сз
fc Чя  оз

fef СО
о  а
Я

о
© £

I
я
5 3
6  s  я  оо
о
( N

2
00

1 зЯ
3я  w

Я
2

аз Я
&  2

я
я

я  я - аз
a

in я
(N <

Я
Я
няяaя
оa
03
S
03
Я
Я
Яя
оя
03
sя
яИ

a
-©<
аз
Я
я
аз
Я
S
a
о

-©<
о
аз
о
Я
я
я
я
ч

a
a
С

я
я
a
<т>

«
Я
3
И ча л
э |
f  I

оСч
• id 2
8 § s
S  а &
S a a
S  « р  ч-и  о  u
а  к  ц
я
я  о
03 (ч  а4 2  йV : Я я

«  м  ©
я  о  в
я  а  ЯЯ t—I я
4 . aЯ Р О

яя

о
Я
я
о
я

я
о
и
я
я
и
«

о
я

| «
О  Я
а  я
н  аз
о  я
> ч  О

2
я
я
я
аз
Я
о
a
о

я
я
О

оЗ
PQ
Н
О
V
Xя

о
О  ^ч
Й  о

я
о
наз я
Я ч
Я  в

О
Я
Я
О
Я

а
о

w  я
я

я
о
X
я
03
я
03
я
яаз
*
о
я

о  | 0
т  я  p q

я

3  о

© & о  ^  аз р*-
Я  JT-
©  ^»ч г ?

и
я
я
н
S PQ

я  р .

Я  Я  аз я
Я
Яаз
Ч
03
я
о
a
С

> я
я
яаз
Я
Я
я
о
о
се
о

Ё  о
2  ©  S &
Я  X
§  §
я  *а  аз

рИ rv
Я о
О Я
X  н

X
я
яя
a
X
я
X
о
я
я
X
я
я

ю

я
о
аз
a
я
аз
Я
н

a
я

я
• • й
х  5
я  2
я  я
н  с

я  g

a ©

я
X
я
о
н
я
аз
Я

°  *
«  О  аз *
2 ©
a  ©
о  ^
§  юа о

2

I
a  я
и  я
аз а ,
я  аз
Я н
^ ё
Я
я
a
аз л
я  2  аз Я Ш С

«vj В
^  В <N с п >ЗЙ

HH ua я
S ’5a о £ я
я °

оЮ
— aоо

ев
Он

ясв а и а
Lh Л

& s
х aЯ юa §
I  8
W о

СВня(U
я я(D
aо г2 g
о  s  2
S § 2
4  ^  о
^  Н  Он
& > Я  U3 я .2  о  о

О
О
яя<ЦняЧ
Оо я >> о

§  £
U  Он

чоя
Он<ия
я
оО

CQ

Вня я
CDч<Dя
о
О ня
он!2 rt-» S§ я

Оняо
Он(D 2
£ яяяяя

« I
О я